

# CONSEIL COMMUNAUTAIRE Du jeudi 9 mai 2019 à 20h30 Espace Chanorier de Croissy-sur-Seine

#### ORDRE DU JOUR DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE N°28

Désignation du secrétaire de séance. Compte rendu des décisions du Président. Compte rendu des arrêtés du Président. Compte rendu des décisions du Bureau. Compte rendu des marchés publics.

#### 1. TRANSPORTS

DEL 19-94: PLAN VELO 2019-2026

#### 2. FINANCES ET PROSPECTIVES

<u>DEL 19-95</u>: VERSEMENT D'UNE SUBVENTION EXCEPTIONNELLE A LA FONDATION DU PATRIMOINE AU TITRE DE LA RECONSTRUCTION DE LA CATHEDRALE DE NOTRE-DAME DE PARIS

### 3. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-96</u>: APPROBATION DU REGLEMENT INTERIEUR DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE, DU BUREAU ET DES COMMISSIONS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

### 4. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-97</u>: CREATION DES COMMISSIONS THEMATIQUES, DETERMINATION DE LEURS COMPETENCES ET FIXATION DU NOMBRE DE LEURS MEMBRES

#### 5. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

**DEL 19-98: ELECTION DES MEMBRES DES COMMISSIONS** 

#### 6. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

DEL 19-99: CREATION DE LA COMMISSION D'APPEL D'OFFRES ET ELECTION DE SES MEMBRES

## 7. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

DEL 19-100: CREATION D'UNE COMMISSION DES MARCHES A PROCEDURE ADAPTEE ET ELECTION DE SES MEMBRES

# 8. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

DEL 19-101: CREATION DE LA COMMISSION DE DELEGATION DES SERVICES PUBLICS ET ELECTION DE SES MEMBRES

# 9. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

DEL 19-102: CREATION DE LA COMMISSION CONSULTATIVE DES SERVICES PUBLICS LOCAUX ET ELECTION DE SES MEMBRES

## 10. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-103</u>: CREATION DE LA COMMISSION LOCALE D'EVALUATION DES CHARGES TRANSFEREES

# 11. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-104</u> : DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

### 12. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-105</u> : DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DE L'HOPITAL DU VESINET

#### 13. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-106</u>: DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER THEOPHILE ROUSSEL DE MONTESSON

#### 14. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-107</u>: ADHESION AU COMITE NATIONAL D'ACTION SOCIALE (CNAS) ET DESIGNATION DU REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

#### 15. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-108</u>: DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION A LA COMMISSION CONSULTATIVE PARITAIRE DU SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LE GAZ ET L'ELECTRICITE EN ILE DE FRANCE

#### 16. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-109</u>: DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION A LA COMMISSION CONSULTATIVE PARITAIRE DU SYNDICAT INTERCOMMUNAL SIPPEREC

### 17. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-110</u>: DESIGNATION DE REPRESENTANTS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION A LA COMMISSION CONSULTATIVE PARITAIRE DU SYNDICAT D'ENERGIE DES YVELINES (SEY)

#### 18. SECRETARIAT GENERAL DU CONSEIL, RESSOURCES HUMAINES ET ADMINISTRATION GENERALE

<u>DEL 19-111</u>: DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE LA CASGBS AU COMITE SYNDICAL DU SYNDICAT MIXTE D'AMENAGEMENT NUMERQIUE « YVELINES NUMERIQUES »

#### 19. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

<u>DEL 19-112</u>: VERSEMENT DE SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS ENTRANT DANS LE CHAMP DU DISPOSITIF REGIONAL DE CREATION D'ENTREPRISE

### 20. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

DEL 19-113: ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A L'ASSOCIATION AFACE

### 21. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

DEL 19-114: ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A L'ASSOCIATION BAE

## 22. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

DEL 19-115: ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A L'ASSOCIATION BGE YVELINES

## 23. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

DEL 19-116: ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A L'ASSOCIATION EGEE

## 24. DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

DEL 19-117: ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A L'ASSOCIATION GEBS

## 25. HABITAT-LOGEMENT

<u>DEL 19-118</u>: RENOUVELLEMENT DE MANDAT ET DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DE 1001 VIES HABITAT.

## 26. DEVELOPPEMENT DURABLE, ENVIRONNEMENT, COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

<u>DEL 19-119</u>: DESIGNATION DE REPRESENTANTS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION A LA COMMISSION CONSULTATIVE D'ELABORATION ET DE SUIVI DU PLAN REGIONAL DE PREVENTION DES DECHETS D'ILE DE FRANCE

# 27. DEVELOPPEMENT DURABLE, ENVIRONNEMENT, COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

<u>DEL 19-120</u> : DESIGNATION DE REPRESENTANTS DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION A LA COMMISSION CONSULTATIVE DE L'ENVIRONNEMENT DE L'AERODROME DE PARIS-CHARLES DE GAULLE

# 28. DEVELOPPEMENT DURABLE, ENVIRONNEMENT, COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

<u>DEL 19-121</u>: DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DE LA COMMISSION DE SUIVI DES SITES POUR LA STATION D'EPURATION SEINE AVAL (SIAAP)

## 29. DEVELOPPEMENT DURABLE, ENVIRONNEMENT, COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

<u>DEL 19-122</u>: DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION AU SEIN DE LA COMMISSION DE SUIVI DES SITES POUR L'USINE D'INCINERATION D'ORDURES MENAGERES DE CARRIERES-SUR-SEINE

## 30. DEVELOPPEMENT DURABLE, ENVIRONNEMENT, COLLECTE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES

DEL 19-123: ADHESION A L'ASSOCIATION BRUITPARIF ET DESIGNATION D'UN REPRESENTANT COMMUNAUTAIRE

Le Président de la Communauté d'Agglomération Saint Germain Boucles de Seine

Communauté d'Agglomération Saint Germain Boucles de Seine (Yvelines)

Pierre FOND